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Znak: Or.0057.3.2024.IZ 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 01.03.2024 r. do 28.03.2024 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  

− w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli oraz ustalenia wzoru wniosku; 

− w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kunowie do realizacji zadań z zakresu Programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego; 

− w sprawie ogłoszenia konkursu „Zbiórka baterii” prowadzonego w szkołach na terenie gminy 

Kunów w roku 2024; 

− w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie; 

− w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kunów 

na 2024 r.; 

− w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych 

ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2024 r.; 

− w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego" w Kunowie; 

− w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2024 r.;  

− w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb w zakresie wsparcia podnoszenia jakości 

kształcenia podstawowego; 

− w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego 

Hedy „Szarego” w Kunowie. 

 

II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej 

uczestniczył: 

− wspólnie z przedstawicielami Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie w uczczeniu 

Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”, w dniu 1 marca br.; 

− w otwarciu nowo wyremontowanej drogi gminnej w Miłkowskiej Karczmie, tzw. „Podlesie”, 

w dniu 1 marca br.; 

− w otwarciu nowo wyremontowanej drogi gminnej w Chocimowie, w dniu 7 marca br.;  

− w spotkaniach zorganizowanych z okazji „Dnia Kobiet”, które miały miejsce w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Kunowie, w miejscowości Boksycka oraz w miejscowości Rudka, w dniu 8 marca br.; 
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− w koncercie zorganizowanym dla wszystkich pań z okazji „Dnia Kobiet”, który miał miejsce 

w hali sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, 

w dniu 10 marca br.; 

− w spotkaniu zorganizowanym z okazji „Dnia Sołtysa”, które odbyło się w Miejsko-Gminnej 

Bibliotece Publicznej w Kunowie, w dniu 11 marca br.;  

− w spektaklu edukacyjnym, poświęconym segregacji odpadów oraz odnawialnych źródeł energii 

OZE, który miał miejsce w Publicznej Szkole Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” 

w Kunowie w dniu 11 marca br.; 

− w uroczystym oddaniu do użytku domków socjalnych w Nietulisku Dużym, w dniu 12 marca br.; 

− w audycji poświęconej tematowi zagospodarowania ruin dawnej walcowni żelaza w Nietulisku 

Dużym pod kątem utworzenia na ich terenie muzeum na świeżym powietrzu, która miała 

miejsce w dniu 13 marca br.; 

− w spotkaniu wielkanocnym, które miało miejsce w Środowiskowym Domu Samopomocy 

w Dołach Biskupich, w dniu 13 marca br.; 

− w gminnym turnieju gier i zabaw ruchowych klas I-III w Kunowie, organizowanym w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, w dniu 19 marca br.; 

− w uroczystości podpisania aktu erekcyjnego i wmurowania kamienia węgielnego pod 

rozbudowę budynku Publicznego Przedszkola w Kunowie o pomieszczenia Klubu Malucha, 

w dniu 20 marca br.; 

− w spotkaniu wielkanocnym które miało miejsce w Publicznym Przedszkolu w Kunowie, w dniu 

21 marca br.; 

− w spotkaniu wielkanocnym wraz z pensjonariuszami Dziennego Domu Senior+ w Kunowie, 

które miało miejsce w dniu 21 marca br.; 

−  w rozstrzygnięciu konkursu pt.: „PALMA WIELKANOCNA 2024”, który odbył się w Miejsko-

Gminnej Bibliotece Publicznej w Kunowie, w dniu 21 marca 2024 r.; 

− w spotkaniach wielkanocnych, które odbyły się w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Wymysłowie oraz w OSP Kunów, w dniu 22 marca br.; 

− w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”, w którym udział 

wzięli uczniowie klas I-IV oraz V-VIII szkół podstawowych z terenu gminy Kunów, 

zorganizowanym w Publicznej Szkole Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, 

w dniu 22 marca br.; 

− w VIII Kunowskim Kiermaszu Wielkanocnym zorganizowanym w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. A. Hedy „Szarego” w Kunowie, podczas którego swoje prace i rękodzieła 

wystawiały stowarzyszenia, Koła Gospodyń Wiejskich oraz mieszkańcy Gminy Kunów, w dniu 

24 marca br.; 

− w spotkaniu wielkanocnym, które miało miejsce w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Janiku, 

w dniu 25 marca br.; 

− w gali wręczenia nagród w konkursie „WZOROWA GMINA 2024”, która miała miejsce 

w Kielcach w dniu 26 marca br.;  

− w spotkaniach wielkanocnych, które miały miejsce w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie oraz 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. St. Staszica w Nietulisku Dużym, w dniu 27 marca br.; 
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III.  W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie od  

01.03.2024 r. do 28.03.2024 r. były podejmowane między innymi następujące 

działania: 

 

− została zawarta umowa z wykonawcą wyłonionym w postępowaniu prowadzonym w trybie 

zapytania ofertowego pn.: „Modernizacja dachu budynku OSP w Bukowiu”; 

− zostały otwarte oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn.: 

„Usługa polegająca na spakowaniu, załadunku, transporcie i unieszkodliwieniu odpadów 

zawierających azbest w postaci płyt azbestowo-cementowych płaskich oraz falistych 

pochodzących z obiektów budowlanych zlokalizowanych na terenie Gminy Kunów”; 

− zostały otwarte oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn.:  

➢ Zadanie nr 1 pn.: „Przebudowa drogi nr 336047T ul. Partyzantów w Kunowie”, 

➢ Zadanie nr 2 pn.: „Rozbudowa drogi nr 336047T ul. Ogrodowej w Kunowie; 

− została zawarta umowa z wykonawcą wyłonionym w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności 

publicznej w Prawęcinie”. Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg; 

− został przygotowany do uchwalenia Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 

miejscowości: Kolonia Piaski, Doły Biskupie oraz jednostkowe zmiany dla wybranych obszarów;  

− trwają prace związane z budową Klubu Malucha w Kunowie, zadanie dofinansowane w ramach 

Programu Maluch +; 

− trwają prace dotyczące realizacji zadania pn.: „Budowa sieci wodociągowej wraz z hydrantem 

ppoż. w ul. Kościelnej w Kunowie” (na potrzeby kościoła parafialnego pw. św. Władysława 

w Kunowie); 

− zakończono prace związane z budową wodociągu wraz z hydrantem ppoż., w ramach zadania 

pn.: „Rozbudowa o pomieszczenia Klubu Dziecięcego i termomodernizacja budynku Publicznego 

Przedszkola w Kunowie” (na potrzeby przedszkola, Klubu Dziecięcego oraz budynku zaplecza 

sportowego Klubu „Stal” Kunów); 

− w trakcie realizacji znajduje się zadanie pn.: „Modernizacja Dworu w Chocimowie”. Zadanie 

dofinansowane z Rządowego Programu „Polski Ład”-Program Inwestycji Strategicznych w ramach 

konkursu „Nasz Zabytek”, realizowane wspólnie z Fundacją Most the Most; 

− trwają prace związane z realizację zadania pn.: „Przebudowa budynku OSP w Janiku”. Zadanie 

dofinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie 

Kunów” (w miejscowościach: Nietulisko Duże, Nietulisko Małe, Biechów, Janik ul. Polna, 

Wymysłów-Boksycka-Ostrowiec Świętokrzyski, Miłkowska Karczma tzw. „Podlesie” etap 2.). 

Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego Programu „Polski Ład”-Program Inwestycji 

Strategicznej; 

− podpisano umowę na realizację zdania pn.: „Budowa Odnawialnych Źródeł Energii na obiektach 

użyteczności publicznej w Gminie Kunów”. Zadanie dofinansowane w ramach Rządowego 

Programu „Polski Ład”-Program Inwestycji Strategicznej; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na modernizację zatok autobusowych oraz wymianę 

wiat przystankowych na terenie gminy Kunów, w ramach zadania pn.: „Zrównoważona mobilność 
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miejska w Gminie Kunów”, projekt przygotowywany do realizacji wraz z Gminą Ostrowiec 

Świętokrzyski; 

− podpisano umowę na realizację zadania pn.: „Przebudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Janiku” w ramach Programu Inwestycje w oświacie-wsparcie trwających inwestycji 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty; 

− w trakcie realizacji znajduje się wykonanie dokumentacji projektowej na konserwację i remont 

podziemnej części ruin dawnej walcowni żelaza w Nietulisku Dużym, w ramach zadania 

pn.: „Utworzenie Muzeum na świeżym powietrzu w Nietulisku Dużym”; 

− zakończono zadanie związane ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych na 

lokale mieszkalne w budynku świetlicy w Kolonii Piaski; 

− wniosek o dofinansowanie modernizacji bazy PSZOK w ramach Programu Fundusze Europejskie 

na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko (inaczej FEnIKS) został oceniony pozytywnie pod względem 

formalnym i merytorycznym. Z oceny punktowej znalazł się na 36 miejscu listy rezerwowej; 

− otrzymano od Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach pozwolenie 

na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu ruin w Nietulisku Dużym”. Został złożony 

wniosek do Starosty Ostrowieckiego w sprawie wydania pozwolenia na budowę. Gmina czeka na 

decyzję; 

− została opracowana dokumentacja na remont dachu i elewacji kościoła parafialnego pw. św. 

Władysława w Kunowie. Remont dachu otrzymał dofinansowanie w wysokości 400.000,00 zł 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Uzyskano pozwolenie na budowę od 

Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach. Został złożony wniosek 

o pozwolenie na budowę do Starosty Ostrowieckiego; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego przy 

ul. Łąkowej w Kunowie”; 

− przekazano nieruchomości wybudowane w ramach zadania pn.: „Budowa 9 budynków socjalnych 

w Nietulisku Dużym” w trwały zarząd na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej 

w Kunowie; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Utworzenie obiektu pełniącego funkcje 

kulturalne poprzez przebudowę budynku użyteczności publicznej przy ul. Szkolnej 26 w Janiku”. 

Zadanie dofinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020; 

− trwa opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji. Zakończyły się konsultacje społeczne 

projektu dokumentu oraz projektu uchwały w sprawie powołania komitetu rewitalizacyjnego. 

Projekt został zaopiniowany przez właściwe instytucje i został skierowany do przeprowadzenia 

procedury oceny oddziaływania na środowisko.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

w Kunowie 

 

Lech Łodej 

 

 

 

 


